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Thunderful Group undersöker möjligheten att avyttra 
Headup
Thunderful Group AB ("Thunderful") meddelade idag att bolaget undersöker möjligheten att avyttra 
sin tyska förlagsverksamhet Headup GmbH ("Headup"), ett dotterbolag som förvärvades av 
Thunderful i mars 2021.

Thunderful bedömer att avyttringen kan leda till ett visst nedskrivningsbehov avseende goodwill och 
andra immateriella tillgångar, vilka per dagens datum ingår i balansräkningen till ett värde av cirka 11 
miljoner euro.

"Headup-teamet och dess VD, Dieter Schoeller, har bidragit stort till Thunderful sedan de blev en del av 
koncernen. När vi nu ser över Thunderfuls verksamhet och prioriteringar har det däremot blivit 
uppenbart att vi behöver en tydligare och mer fokuserad strategi. Vi undersöker därför nu möjligheten 
att avyttra Headup", säger Martin Walfisz, CEO för Thunderful Group.

För mer information, vänligen kontakta:
Martin Walfisz, CEO, Thunderful Group, +46 705 37 19 10
Annette Colin, interim CFO, Thunderful Group, +46 703 19 06 76

Om Thunderful Group
Thunderful Group är en koncern verksam inom utveckling, förläggning och Thunderful Group är en 
koncern som utvecklar, förlägger och investerar i dataspel, samt distribuerar Nintendo-produkter, 
spel, speltillbehör, leksaker med mera. Huvudkontoret ligger i Göteborg, och ytterligare kontor 
återfinns i Berlin, Guildford, Helsingfors, Hongkong, Karlshamn, Kungsbacka, Köln, Köpenhamn, 
Larvik, Madrid, Malmö, Newcastle, Skövde, Stockholm och Århus. Koncernens övergripande mål att 
tillhandahålla kreativa, högkvalitativa underhållningsprodukter till människor i alla åldrar. Thunderful 
Group är noterat på Nasdaq First North Premier. Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB, 

.info@fnca.se

Denna information är sådan information som Thunderful Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2023-11-23 08:45 CET.
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